
SMASH BURGER 80 G HALAL
N° articolo: 5000313

Denominazione dell'alimento: Carne di manzo tritata per la preparazione di hamburger, cruda, surgelata.

Ingredienti: Carne di manzo (99 %), sale per alimenti, estratto di spezie.

Descrizione del prodotto: Smash it Baby! Hamburger super sottili e mega croccanti sono il trend del momento.
Usa i Patty, sia scongelati che congelati, grazie alla Tecnologia Smash-ReadyTM : basta
schiacciare (appunto "Smash") per eseguire la ricetta! Nuovi clienti target, margini più
alti, più personalizzazione.

– Preparazione rapidissima (da scongelato/da congelato)
– Grammatura piccola più margini
– Il nuovo stile di hamburger: single o double super sottile e croccante

Condizione: crudo
Gruppo di materie prime: Manzo
Certificato halal: Sì
Biologico: No

Misure, surgelato: ca. 85 x 80 mm (L x L)
Dimensione della focaccia: 3,5 - 4,5 INCH BUN
Peso pezzo: 80 g

Marchiatura d’identificazione: DE EHK 1471 EG

Codice GTIN unità vendita: –
Codice EAN imballaggio esterno: 4004074008289
Tariffa doganale – n°: 02023090
Paese di produzione: Germania

Unità per imballaggio esterno: 80 g x 54 pezzi = 4,32 kg
Lingue sulla imballaggio: DE, GB, FR, NL, IT, ES, FI, SE, DK, RO, GR

Imballaggio esterno: 1 x cartone (cartone), 331 mm x 221 mm x 160 mm, 205 g
1 x busta interna (pellicola HDPE non stampata), 370 mm x 256 mm x 550 mm, 20 g
2 x etichetta di cartone (carta), 200 mm x 130 mm, 4 g

Confezioni per unità di vendita:

Peso netto Peso lordo
Per unità di vendita – –
Per imballaggio esterno 4,32 kg 4,553 kg

Contenuto del pallet: 120 cartoni (10 strati di 12 cartoni ciascuno)
Peso lordo per pallet: 566,36 kg
Altezza pallet: 1750 mm

Da consumarsi preferibilmente
entro:

180 giorni

Durata residua alla consegna: 90 giorni
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Condizioni d’immagazzinamento: Trasporto e immagazzinamento a -18 °C, il prodotto scongelato non deve essere
ricongelato.

Consigli per la preparazione: Articolo non idoneo al consumo immediato! Preparare il prodotto senza scongelarlo.
Consumare solo ben cotto. Il tempo di preparazione può variare a seconda della
potenza dell'apparecchio.
Piastra:

cuocere congelato: 210 °C ca. 2 min., Scongelare tenendola coperta in frigorifero
per circa 3 ore. Premere per rendere lo "Smash Burger" (temperatura massima della
carne 2 °C) dello spessore preferito e cuocere. Da utilizzare il giorno stesso dello
scongelamento.
surgelato: 210 °C ca. 4 min., Cuocere su ogni lato per 1:30 min., appiattire allo spessore
desiderato e finire di cuocere.

Valori nutrizionali: 100 g contengono in media:

Energia [kJ/kcal]: 1216 / 293
Grassi [g]: 25

di cui acidi grassi saturi [g]: 11
Carboidrati [g]: 0,1

di cui zuccheri [g]: 0,0
Proteine [g]: 17
Sale [g]: 0,25
Fibre [g]: 0,0

Dati microbiologici:

E. coli < 5000 UFC/g
Salmonelle non accertabile in 10 g
Germi totali < 500000 UFC/g
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Informazioni sugli allergeni:

Allergene Denominazione precisa

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati −

Crostacei e prodotti a base di crostacei −

Uova e prodotti a base di uova −

Pesce e prodotti a base di pesce −

Arachidi e prodotti a base di arachidi −

Soia e prodotti a base di soia −

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) −

Frutta a guscio e prodotti derivati −

Sedano e prodotti a base di sedano −

Senape e prodotti a base di senape −

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo −

Anidride solforosa e solfiti ( >10mg/kg o 10mg/l, come SO2) −

Lupini e prodotti a base di lupini −

Molluschi e prodotti a base di molluschi −

+ = presente / − = non presente / ○ = può contenere tracce

Requisiti legali: Relativamente alla sua composizione ed etichettatura il prodotto è conforme ai requisiti
legali in vigore in Germania e nell’UE.
L’imballaggio è conforme ai requisiti legali vigenti nell’UE. Verifica le disposizioni del tuo
comune.

Dichiarazione GVO: Il prodotto non è soggetto ad alcun obbligo di etichettatura in base ai regolamenti UE
1829/2003/CE e 1830/2003/CE sull’etichettatura e la tracciabilità di alimenti e mangimi
geneticamente modificati.
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